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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	241	zł

Powierzchnia 220	m2

Cena/m2 3	591	zł

Powierzchnia	działki 797.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	okien Drewniane	(nowy	typ)

Garaż Tak

DO	SPRZEDAŻY	DOM	WOLNOSTOJĄCY	W	GORZOWIE	

Polecamy	do	sprzedaży	dom	wolnostojący	w	Gorzowie	przy	ul.	Owocowej.	

Powierzchnia	użytkowa	domu	to	ok.	167	m2	a	powierzchnia	działki	797	m2.	

Nieruchomość	składa	się	z:	
PARTERU:	-	na	którym	znajduje	się:	kuchnia,	salon,	łazienka,	hol,	garaż;	
POZIOMU	I:	-na	którym	znajduje	się:	jadalnia,	kuchnia,	łazienka,	hol;	
POZIOMU	II:	-na	którym	znajdują	się:	cztery	pokoje,	łazienka,	hol.	

Nieruchomość	do	zamieszkania.	W	pokojach	na	podłogach	panele,	ściany	malowane	i	tapetowane	oraz
w	 łazienkach	 glazura	 i	 terakota.	 Dom	 został	 oddany	 do	 użytkowania	 w	 1998	 r.	 Dach	 dwuspadowy
pokryty	 dachówką,	 stolarka	 okienna	 drewniana	 z	 roletami	 zewnętrznymi,	 drzwi	 wejściowe
antywłamaniowe.	W	bryle	budynku	garaż	o	powierzchni	ok.	20	m2.	Ogrzewanie	domu	jak	i	ciepła	woda	z
pieca	gazowego	oraz	kominkowe.	W	cenie	nieruchomości	pozostaje	stała	zabudowa,	istnieje	możliwość
pozostawienia	większości	mebli.	

DOSTĘPNE	MEDIA:	prąd,	woda,	gaz,	kanalizacja.	

Na	POZIOMIE	PARTERU	istnieje	możliwość	adaptacji	pomieszczeń	na	biuro,	gabinety.	

Do	NIERUCHOMOŚCI	przynależy	ogród	cieszący	się	prywatnością	dla	domowników,	idealne	miejsce	na
rekreację,	 na	 którym	 znajduje	 się	 oczko	 wodne.	 Teren	 posesji	 ogrodzony,	 z	 licznymi	 nasadzeniami	 i
drzewkami.	

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	790	000	zł



Dojazd	do	posesji	drogą	asfaltową.	

DLA	 Naszych	 klientów	 posiadamy	 ofertę	 NIEODPŁATNEJ	 pomocy	 w	 uzyskaniu	 kredytu.	 Pomożemy
wybrać	najlepszy	sposób	sfinansowania	zakupu.	

Zapraszamy	na	prezentację

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


